(5746)  (Bernardo)  Paderburnensi  episcopo  mandat,  ut,  cum  Conradus  de  Bofiesem  ad  so- 
latium  infirmorum  et  paupcrum  in  loco  qui  Huxaria  [Hoxter]  dicitur,  velit  hospitale 
constniere  ipsumque  hospitali  s.  Spiritus  in  Saxia  facere  censuaie,  eidem  concedat 
licentiam  illud  aedificandi,  constmendi  capellam  in  eo  ac  habendi  cimiterium  et  proprium 
capellanum.  Non.  Apr.  a»  2°.  |!  Schaten  Ann.  Paderborn.  i.  979.  —  •Veniens  ad  prae- 
sentiam.« 

(5747)  Raynaldo  priore  eiusque  fratribus  petentibus  heremum  s.  Crucis  Fontis  Avellanae 
tuendum  suscipit,  statuens  ut  ordo  monasticus  secundum  b.  Benedicti  re^lam  sub 
heremitica  observatione  ibidem  perpetuis  temporibus  observetur,  omnesquo  eius  posses- 
siones  ac  bona,  quorum  plurima  nominatim  reconset,  iura  ac  privilcgia  confirmat.  vii 
id.  Apr.  indict.  Vl.  incam.  dom.  a»  1218.  pont.  a»  2«.  |!  Mittarelli  Annal.  Camald.  IV.  app. 
380.  —  «Reiigiosam  vitam  eligentibus.» 

(5748)  Capitulo  Bremensi  concedit,  ut  proventus  duamm  praebendamm  ad  reparanda 
ecclesiae  tocta  et  revocanda,  auae  reprobus  Guademarus  archiepiscopus  de  b(mis  eius- 
dem  pignori  obligaverit,  distranant.  n  id.  Apr.  a<>  2».  ij  Lappenberg  Hamburg.  UB.  I.  360. 
no  410.  —  ̂ Cum  ecclesia  vestra.« 

(5749)  (Adolfo)  episcopo,  praeposito  Montis  s.  Gertmdis  et  priori  de  Meligarde  Osembur- 
gensibus  mandat,  ut  ouicquid  a  reprobo  Waldemaro  (archiep.  Bremensi]  intrusionis 
suae  tempore  de  bonis  Bremensis  ecclesiae  alienatum  vel  imjpignoratum  ad  ius  et  pro- 
prietatem  dictae  ecclesiae  legitime  revocent.  n  id.  Apr.  a»  2°.  i|  Lappenberg  1.  c.  361. 
no  412.  —  »Cum  iuxta  sanctiones.« 

(5750)  Inhibet,  ne  archiepiscopus  Bremensis  decimas,  cometias  et  advocatias  ad  eiusdem 
ecclesiam  j)ertinentes  alicui  assignet  in  feudum;  capitulo  autem  concedit,  ut  decimas 
libere  redimat  de  manibus  laicomm.  ii  id.  Apr.  a®  2°.  ■'  Liinig  Spicil.  eccl.  Cont.  III. 
(Reichs-Arch.  XXI.)  947;  Lappenberg  I.  c.  361.  n»  413.  —  »Cum  in  multis.« 

(5751)  Capitulo  Bremensi  {mlgatae  edit,  DecretaL  male  Londonlensi,  Lundensi  vel  Lugdunensi 
archiepiscopo  et  eius  suflraganeis) ,  qui  auaesiverant  guid  fieri  debeat  de  mortuorum 
corporibus  qui  tempore  schismatici  vValaemari  ( archiepiscopi  intrusi)  a  schismaticis 
sunt  sepultl,  de  indumentis  sacerdotalibus  cum  quibus,  nec  non  de  altaribus  in  c|uibus 
degradati  presbyteri  celebramnt,  respondet.  Sine  nota  chronoL  !'  Epist.  decret.  H-i  lib.  1. 
tit.  9  de  sacr.  non  iter.  c.  1  ed.  Cironius  48;  inf,  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  16  de  sacr,  non